
Výběrové řízení na pozici ošetřovatele zvířat  v Centru pro zvířata v nouzi při 
ZOO Ústí nad Labem, přísp. organizace 

 
Vyhlašujeme výběrové řízení na pracovní pozici ošetřovatele zvířat v centru pro 
zvířata v nouzi s nástupem ihned. 

Předpoklady pro výkon funkce: 
- kvalifikace získaná maturitní zkouškou či výučním listem v oboru chovatelství apod. či                          
dlouhodobá praxe v péči o zvířata (splnění tohoto předpokladu doloží kopií dokladu o vzdělání  
či jiným dokladem potvrzujícím praxi) 
 

Požadavky: 
- předchozí praxe v oblasti chovu zvířat a péče o ně 
- orientace v oblasti chovu zvířat a péče o ně 
- dobrá znalost práce s PC 

Očekáváme: 
- ochotu pracovat ve směnném provozu a schopnost spolupracovat s ostatními   kolegy                                                                                                                            
- vlastnosti (empatie, asertivita, flexibilita, zájem o výkon odborných  činnosti) 
- schopnost komunikovat na profesionální úrovni  
 
Nabízíme: 
- možnost podílet se  na zvyšování kvality v péči o opuštěná a týraná  zvířata                                                                                
- benefity v rámci FKSP 
- 25 dnů dovolené                                                                                                                                    
- platové podmínky se řídí zák. č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, tarifní plat v 6. třídě 

 
Přihláška musí obsahovat: 

1/ Strukturovaný životopis 
2/ Kopii dokladu o vzdělání 
3/ Čestné prohlášení o zdravotním stavu 
4/ Čestné prohlášení, že osoba není trestně stíhaná 
5/ Další dokumenty dokládající úroveň vzdělání v oboru 

Přihlášky zasílejte nejpozději do 10. 5. 2020 do 12.00 na adresu: Centrum pro 
zvířata v nouzi při ZOO Ústí nad Labem, V lukách 21, Ústí nad Labem nebo 
utulek@utulek-ul.cz 

Termín konání výběrového řízení je dne 13. 5. 2020 od 9.30 hod v hlavní budově 
ZOO Ústí nad Labem, Drážďanská 23, Ústí nad Labem místnost č. 110. 

mailto:utulek@utulek-ul.cz

